
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 113.487,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62.990.395,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.856.236,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.134.158,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 113.487,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65.683.587,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.589.757,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.093.829,68 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6035



                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 50/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 18 marca 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 663 030,00 113 487,00 776 517,00 

  85295   Pozostała działalność 30 408,00 113 487,00 143 895,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 113 487,00 117 899,00 

Razem: 62 876 908,00 113 487,00 62 990 395,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6035



                                                                                                                                                   Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 50/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 18 marca 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 567 575,00 0,00 6 567 575,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 875,00 0,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

40 399,00 0,00 40 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 264,32 -8 364,70 7 899,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 491,20 -1 430,36 3 060,84 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

643,48 -204,94 438,54 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 109 383,00 113 487,00 2 222 870,00 

  85295   Pozostała działalność 215 516,00 113 487,00 329 003,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 111 262,00 111 262,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 054,00 2 225,00 142 279,00 

Razem: 65 570 100,03 113 487,00 65 683 587,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6035



                                                                                                                                               Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 50/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 13 859,00 113 487,00 127 346,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 113 487,00 117 899,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 113 487,00 117 899,00 

Razem: 4 057 079,00 113 487,00 4 170 566,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6035



                                                                                                                                              Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 50/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                               z dnia 18 marca 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 875,00 0,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

40 399,00 0,00 40 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 264,32 -8 364,70 7 899,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 491,20 -1 430,36 3 060,84 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

643,48 -204,94 438,54 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

852     Pomoc społeczna 13 859,00 113 487,00 127 346,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 113 487,00 117 899,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 111 262,00 111 262,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 225,00 6 637,00 

Razem: 4 057 079,00 113 487,00 4 170 566,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6035


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-12T10:14:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




